등록번호	군산미장초-16190
등록일자	2022. 12. 28.
결재일자	2022. 12. 28.
공개여부	공개

학교장

군산미장초등학교운영위원회 회의록

회 의 명	제68회 군산미장초등학교운영위원회(임시회)
일시 및 장소	2022. 12. 28.(수) 11:00 ~ 12:00 소회의실
참석자명단	출석위원: 한○진, 이○연, 서○석, 임○식, 설○원, 신○혜, 김○혜, 문○화 (13명 중 8명 참석)

회의진행순서

1. 개회

4. 위원장 개의 선언

2. 국민의례

3. 학교장 인사

5. 보고사항

7. 기타 협의

6

6. 안건 심의

8. 폐회

상정안건

- ㅇ제1안 2023학년도 방과후학교 운영 계획(안)
- ○제2안 2023학년도 돌봄교실 위탁 운영 계획(안)
- ○제3안 2022학년도 군산미장초등학교 학사일정 변경(안)
- ○제4안 2022학년도 군산미장초등학교병설유치원 학사일정 변경(안)

심의결과

1. 2023학년도 방과후학교 운영 계획(안)

가. 발언내용

- ○이○연위원: 개인위탁방식과 업체위탁방식의 차이점
- ○김○영교사: 학부모부담 수강료는 위탁방식과 상관없이 4만원으로 인상 예정이며, 프로그램운영은 현재와 동일하게 진행될 예정임. 개인위탁으로 진행할 경우 강사료 보전 때문에 참여학생수 감소 시 불참하는 학생들에 대한 비용을 학교지원금 또는 프로그램 수강 학생이 부담하는 상황 발생
- 이○연위원: 업체위탁시 강사료 저하에 따른 강사들 피해 우려
- ○김○영교사: 2023년 기준 강사료가 인상되기 때문에 강사료는 올해보다는 인상될 예정이며, 업체 입찰시 최대한 보전할 수 있도록 하겠음
- ○문()화위원: 방과후학교 만족도 설문조사 참여율은
- 김○영교사: 설문조사 참여율은 저조하나, 참여자들의 만족도는 80%이상으로 높은편임

나. 결정사항: 원안 가결(찬성 8표, 반대 0표)
2. 2023학년도 돌봄교실 위탁 운영 계획(안)
가. 발언내용
○문○화위원: 돌봄교실 간식구입 방법
○설○원교사: 특별프로그램과 함께 간식도 업체위탁 운영 예정
나. 결정사항: 원안 가결(찬성 8표, 반대 0표)
3. 2022학년도 군산미장초등학교 학사일정 변경(안)
가. 발언내용
○ 질의사항 없음
나. 결정사항: 원안 가결(찬성 8표, 반대 0표)
4. 2022학년도 군산미장초등학교병설유치원 학사일정 변경(안)
가. 발언내용
○ 질의사항 없음
나. 결정사항: 원안 가결(찬성 8표, 반대 0표)
기타 협의사항
□ 다음 학교운영위원회 회의 일정 및 2023학년도 본예산 편성 교육 안내 (2023. 2월 초 예정)
□ 지역위원 건의사항
○문유화위원 : 관내 초등학교에서 5학년 대상 영화 상영 시 관람등급 미준수
- 우리학교 영화 상영시 등급에 맞는 영화 상영 부탁
기록자: 간사(행정실장) 강○영 (서명)